






N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Kedokteran

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10015046 - Biostatistik

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 8

Dosen : ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Sep 2022 14 Sep 2022 21 Sep 2022 28 Sep 2022 5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1910015013 DIVIKA FERENSI 8  100V V V V V V V V

 2 1910015016 MOCHAMMAD FARID CAHYA SAPUTRA 8  100V V V V V V V V

 3 1910015019 NAJMI MIRZAFANA ALKATIRI 8  100V V V V V V V V

 4 2010015001 EKA AISYATIR RODIYAH 8  100V V V V V V V V

 5 2010015002 GITRIF QOSTOLANISOTA 8  100V V V V V V V V

 6 2010015003 RYU EKA AHMAD AKMAL 8  100V V V V V V V V

 7 2010015004 NAURA MILLATINA FAISA 8  100V V V V V V V V

 8 2010015005 FIDINI MUSTAQIMAH HERPI 8  100V V V V V V V V

 9 2010015006 RAMADHANI SHEBA ARIFIN 8  100V V V V V V V V

 10 2010015007 RIFDA HANIYAH AZ ZAHRA 8  100V V V V V V V V

 11 2010015008 SARAH SITI MARYAM 8  100V V V V V V V V

 12 2010015010 AISYAH ZAKIYYAH YAPARI 8  100V V V V V V V V

 13 2010015012 AMALIA ALHAMDANIA FADILAH 8  100V V V V V V V V

 14 2010015013 LISDAYANTI N. A. HI. NUR 8  100V V V V V V V V

 15 2010015014 TASYA ALLEANDRA SUMANTRI 8  100V V V V V V V V

 16 2010015015 QOYIMATUL ADILAH 8  100V V V V V V V V

 17 2010015016 BRITHANIA ZELVIRA SUSILO PUTRI 8  100V V V V V V V V

 18 2010015017 RANIA DHARMAWATI 8  100V V V V V V V V

 19 2010015018 SALMA NABILAH RAFIFAH 8  100V V V V V V V V

 20 2010015019 RATNA SARI 8  100V V V V V V V V

 21 2010015020 TIARA SUBARASHI 8  100V V V V V V V V
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 22 2010015021 MIKO MESA HUDHA MIFTAH FARIDZ 8  100V V V V V V V V

 23 2010015022 NABILLA EKA PUTRI 8  100V V V V V V V V

 24 2010015023 SALSA NABILAH BILQIS 8  100V V V V V V V V

 25 2010015024 EVRINA INTAN NURAINI 8  100V V V V V V V V

 26 2010015025 PUTRI AZAHRA HIFNIWATI 8  100V V V V V V V V

 27 2010015026 LISMAWATI ANANDA PUTRI 8  100V V V V V V V V

 28 2010015027 NAUFA TIAZ SALSABILA 8  100V V V V V V V V

 29 2010015028 PUTRI IFTINAN AZHAR 8  100V V V V V V V V

 30 2010015029 MUHAMMAD AZIZ FADHLURRAHMAN RUSDI 8  100V V V V V V V V

 31 2010015030 AZZAHRA INDA LATIFANI 8  100V V V V V V V V

 32 2010015031 RIDO DAWAMI 8  100V V V V V V V V

 33 2010015032 HAFIFAH WULANDARI 8  100V V V V V V V V

 34 2010015033 NADIRA YUSRINI 8  100V V V V V V V V

 35 2010015034 MUHAMMAD TAQI FALAH RIZANDA 8  100V V V V V V V V

 36 2010015035 LISA SAPITRI ADRIANINGSIH 8  100V V V V V V V V

 37 2010015036 USWATUN HASANAH 8  100V V V V V V V V

 38 2010015038 VITA EMILYA 8  100V V V V V V V V

 39 2010015041 HAFISH RAHMANDANI PARATAMA 8  100V V V V V V V V

 40 2010015042 JIHAN RAIHANAH 8  100V V V V V V V V

 41 2010015043 WAFDA ILMA HALIFA ADNI 8  100V V V V V V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik

5A

Kedokteran

Kedokteran

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1910015013 DIVIKA FERENSI  70 B 70.00

 2 1910015016 MOCHAMMAD FARID CAHYA SAPUTRA  64 C 64.00

 3 1910015019 NAJMI MIRZAFANA ALKATIRI  65 C 65.00

 4 2010015001 EKA AISYATIR RODIYAH  79 B 79.00

 5 2010015002 GITRIF QOSTOLANISOTA  67 C 67.00

 6 2010015003 RYU EKA AHMAD AKMAL  69 B 69.00

 7 2010015004 NAURA MILLATINA FAISA  80 A 80.00

 8 2010015005 FIDINI MUSTAQIMAH HERPI  77 B 77.00

 9 2010015006 RAMADHANI SHEBA ARIFIN  69 B 69.00

 10 2010015007 RIFDA HANIYAH AZ ZAHRA  79 B 79.00

 11 2010015008 SARAH SITI MARYAM  72 B 72.00

 12 2010015010 AISYAH ZAKIYYAH YAPARI  70 B 70.00

 13 2010015012 AMALIA ALHAMDANIA FADILAH  84 A 84.00

 14 2010015013 LISDAYANTI N. A. HI. NUR  70 B 70.00

 15 2010015014 TASYA ALLEANDRA SUMANTRI  75 B 75.00

 16 2010015015 QOYIMATUL ADILAH  79 B 79.00

 17 2010015016 BRITHANIA ZELVIRA SUSILO PUTRI  84 A 84.00

 18 2010015017 RANIA DHARMAWATI  68 B 68.00

 19 2010015018 SALMA NABILAH RAFIFAH  68 B 68.00

 20 2010015019 RATNA SARI  69 B 69.00

 21 2010015020 TIARA SUBARASHI  72 B 72.00

 22 2010015021 MIKO MESA HUDHA MIFTAH FARIDZ  77 B 77.00

 23 2010015022 NABILLA EKA PUTRI  72 B 72.00

 24 2010015023 SALSA NABILAH BILQIS  79 B 79.00

 25 2010015024 EVRINA INTAN NURAINI  75 B 75.00

 26 2010015025 PUTRI AZAHRA HIFNIWATI  73 B 73.00

 27 2010015026 LISMAWATI ANANDA PUTRI  78 B 78.00
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 28 2010015027 NAUFA TIAZ SALSABILA  65 C 65.00

 29 2010015028 PUTRI IFTINAN AZHAR  83 A 83.00

 30 2010015029 MUHAMMAD AZIZ FADHLURRAHMAN RUSDI  74 B 74.00

 31 2010015030 AZZAHRA INDA LATIFANI  70 B 70.00

 32 2010015031 RIDO DAWAMI  68 B 68.00

 33 2010015032 HAFIFAH WULANDARI  83 A 83.00

 34 2010015033 NADIRA YUSRINI  74 B 74.00

 35 2010015034 MUHAMMAD TAQI FALAH RIZANDA  73 B 73.00

 36 2010015035 LISA SAPITRI ADRIANINGSIH  79 B 79.00

 37 2010015036 USWATUN HASANAH  76 B 76.00

 38 2010015038 VITA EMILYA  67 C 67.00

 39 2010015041 HAFISH RAHMANDANI PARATAMA  79 B 79.00

 40 2010015042 JIHAN RAIHANAH  81 A 81.00

 41 2010015043 WAFDA ILMA HALIFA ADNI  66 C 66.00

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Ttd
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 10015046 - Biostatistik

: 5A

Jadwal Kuliah R.FKB01 Rabu    10:00-11:40

TATAP

MUKA
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Dosen : D.18.1280 - ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

7 Sep 2022

 Pengantar Biostatistik  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 2 Rabu

14 Sep 2022

 Central tendency measurement  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 3 Rabu

21 Sep 2022

Penyajian Data statistik; Tabel, Grafik 

Uji normalitas

 41 ERLIN LISTYANINGSIH

 4 Rabu

28 Sep 2022

 Sampling & distribusi sampel  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 5 Rabu

5 Okt 2022

 Konsep Probabilitas  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 6 Rabu

12 Okt 2022

 Memahami uji statistik para metrik-test, person product 

moment

 41 ERLIN LISTYANINGSIH

 7 Rabu

19 Okt 2022

 Statistik non para metri chi-square spearmen rank, man 

whitney

 41 ERLIN LISTYANINGSIH

 8 Rabu

26 Okt 2022

UTS  41 ERLIN LISTYANINGSIH
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


